
 

 

           
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 
KLASA:  022-05/13-01/2-116 
URBROJ : 2144/01-01-13-1 
Labin, 8. travnja 2013. 
 
            Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 
9/09. i 09/10.- lektorirani tekst)  i članka 2.  Odluke o poticanju razvoja malog gospodarstva 
kroz dodjelu potpora za razvoj poduzetništva Grada Labina u 2013. godini („Službene novine 
Grada Labina „, broj 2/13), Gradonačelnik Grada Labina,   2013. godine, donosi  

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju članova Povjerenstva za dodjelu potpora za razvoj poduzetništva 
Grada Labina  

 
Članak 1. 

 
 Imenuju se članovi Povjerenstva za dodjelu potpora za razvoj poduzetništva Grada 
Labina u 2013. godini, u sljedećem sastavu: 
 
1. Zoran Rajković, zamjenik Gradonačelnika Grada Labina,  predsjednik Povjerenstva 
3. Vesna Šćira Knapić,  zamjenica predsjednika Povjerenstva, 
4. Jasmina Milanović Ružić, članica Povjerenstva, 
5. Patricija Terković, članica Povjerenstva, 
6. Mirela Faraguna, članica Povjerenstva. 
 

 
Članak 2. 

 
Povjerenstvo donosi odluke i sve ostale akte u skladu sa Zakonom o poticanju 

razvoja malog gospodarstva i Odlukom o poticanju razvoja malog gospodarstva kroz dodjelu 
potpora za razvoj poduzetništva Grada Labina u 2013. godini. 

Administrativne i stručne poslove za potrebe rada Povjerenstva obavlja Ured Grada. 
 

 
Članak 3. 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim 

novinama Grada Labina“. 
 

                      GRADONAČELNIK 

                                                                                                                Tulio Demetlika 

 



 

 

DOSTAVITI: 
 

1. Članovima Povjerenstva, svima 
2. Uredu Grada 
3. Upravnom odjelu za proračun i financije 
4. Arhivi. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
OBRAZLOŽENJE 

 
I. PRAVNI TEMELJ 
 
Pravni temelj za donošenje ove Odluke je članak 51. Statuta Grada Labina („Službene 
novine Grada Labina“, broj 9/09 i 9/10.-lektorirani tekst) i članak 2.  Odluke o poticanju 
razvoja malog gospodarstva kroz dodjelu potpora za razvoj poduzetništva Grada Labina u 
2013. Godini („Službene novine Grada Labina“ broj 2 /13). 
 
II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 
 
Gradonačelnik Grada Labina se u članku 2.  Odluke o poticanju razvoja malog gospodarstva 
kroz dodjelu potpora za razvoj poduzetništva Grada Labina u 2013. godini, obvezao 
imenovati Povjerenstvo za dodjelu potpora za razvoj poduzetništva Grada Labina u 2013. 
godini. Predmetnim Rješenjem predlaže se da Povjerenstvo bude sastavljeno kako slijedi: 
1. XY - predsjednik i zamjenik predsjednika 
2. XY- član 
3. XY - član 
4. XY - član. 
 
III. PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU AKTA 
 
Za provedbu ove Odluke nije potrebno osigurati sredstva u Proračunu Grada Labina za 
2013. godinu. 
 


